Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021									                    № 91
с. Птичник

Об утверждении реестра добровольной пожарной охраны муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях улучшения положения по обеспечению пожарной безопасности на территории Птичнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр добровольной пожарной охраны муниципального образования «Птичнинское сельское поселение».
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собойго района».
  5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения							Н.В.Тимофеева

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения от 11.10.2021  №

РЕЕСТР
добровольной пожарной охраны
МО «Птичнинское сельское поселение»

	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации) телефон
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	Бочкарев Михаил Игнатович
(командир дружины)
	75321
	с. Птичник, ул. Озерная 15/1

	Тимофеева Н.В.

	2
	Бочкарев Алексей Михайлович
	75321
	с. Птичник, ул. Озерная 15/1

	-//-

	3
	Ковалев Александр Павлович
	75-2-45
	с. Птичник, ул. Октябрьская, 2

	-//-

	4
	Васильев Сергей Геннадьевич
	8-924-640-63-53
	с. Кирга, ул. Подгорная, 17/2

	-//-

	5
	Коженков Владимир Николаевич

	С.Раздольное ул.Сахалинская,1

	-//-

	6
	Селезерцев Александр Гаврилович
(командир дружины)
	8-924-640-31-89
	с. Раздольное ул. Шоссейная, 3

	.

	7
	Жилач Константин Викторович
	8-924-648-39-43
	с. Раздольное, ул. Тихонькая, 5

	8
	Пензин Евгений Николаевич
	8-900-416-86-73
	С.Кирга ул.Подгорная д.9

	9
	Латонин Максим Александрович
	8-999-175-11-60
	С.Кирга ул.Подгорная д.24

	10
	Асеев Юрий Александрович
(староста села)
	8-914-017-75-02
	С.Кирга ул.Подгорная д.9

	-//-

	11
	Подедворный Иван Игоревич

	8-924-740-98-83
	С.Птичник ул.Рябиновая,2

	12
	Абдулов Федор Викторович
	8-924-179-78-33
	С.Птичник ул.Октябрьская,19